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Wielun dnia 23.10.2020 r.

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2020
Do wszystkich uczestnikéw postepowania

o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - CZ. V
ODPOWIEDZI NA WNIOSKI DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy

jednorazowych materialéw medycznych i drobnego sprzetu medycznego, cz. I.

Zemawiajgcy SPZOZ w Wieluniu informuje, ze wplynely za pomoca $rodkéw komunikacji
el=ktronicznej (platforma zakupowa) wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 261, Pakiet 37, pozycja 2
Czv Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania maski 4-warstwowej, pakowanej w kartonik 5 x 10 szt.?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 262, Pakiet 57, pozycja 1

Cz+ Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do operacji ginekologicznych wykonanego z laminatu 2- warstwowego, w
ktérym jedng z warstw stanowi folia PE o grubosci min. 60um i nastepujqcym sktadzie: 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x
199 cm +/- 10 cm 1 samoprzylepna serweta ginekologiczna z workiem do zbiérki ptynow i otworem (9 x 12 cm) 290 x 250 cm bez
mozliwosci przymocowania serwety do fartucha operatora 1 nieprzylepna serweta do podtozenia pod posladki 75 x 90 cm 1 tasma
samoprzylepna 10 x 50 cm 1 recznik celulozowy 30 x 33 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 263, Pakiet 76, pozycja 1
Czv Zamawiajgcy dopusci czujnik SpO2 niemowlecy w zakresie wagowym 3 -20 kg?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 264, Pakiet 67, pozycja 4

Czy zamawiajgcy wytqczy z pakietu:

Elektrode neutralng, jednorazowq EMED, hydrozelowa , dzielona dla dzieci i dorostych 176x122 mm 110 cm?

Jako osobny pakiet - jako producent elektrod biernych o wymiarach 174x122mm o pow. 110 cm? (reszta parametrow bez
zmian) ,kompatybilnych z aparatami ERBE, EMED, ValleyLab, Martin, mamy mozliwos¢ dostarczy¢ wyréb wysokiej jakosci i w
kcnkurencyjnej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowych zapisach tresci SIWZ i zatgcznikow do niej.

Pytanie 265, Pakiet 50
Czy Zamawiajgcy dopusci uzywane juz w Szpitalu z powodzeniem igly o $r. 0,7 mm, i sr. zewn. cewnika 2,3 mm? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 266, Pakiet 69, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci uzywane juz w Szpitalu z powodzeniem szczotki o df. 1200 mm? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Cdpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 267, Pakiet 96, pozycje 4,5,6
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Z uwagi na ogdlnikowy zapis prosimy o dookreslenie czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania w kazdej z trzech pozycji kleszczykéw w
wariancie bez bolca i z bolcem?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje kleszczykéw z bolcem.

Pytanie 268, Pakiet 96, pozycja 8
Z uwagi na bardzo ogdinikowy zapis prosimy o dookreslenie wymiaréw siatki. Czy chodzi o siatki w rozmiarze 30x60 mm i o $r. ostonki 2,3
mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 269, Pakiet 96, pozycja 9
Z uwagi na bardzo ogdinikowy zapis prosimy o dookreslenie parametréw zestawu. Czy chodzi o zestaw 6-gumkowy, wstepnie ztozony (nic
nawinieta na szpule) z portem typu Luer-Lock do przeptukiwania pola?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 270, Pakiet 97, pozycja 1
Z uwagi na wycofywanie niektdrych rodzajéw szczotek wielorazowych, czy Zamawiajqcy dopusci wielorazowq szczotke jednostronngq o dt.
210 cm (zamiast dwustronnej o df. 230 cm)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 271, Pakiet 97, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci szczotki o di. 230 cm i sr. wiosia 6 mm na obu koricach (zamiast o dt. 220 ¢cm i §r. wlosia 5 mm i 10 mm).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 272, Pakiet 35, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy w Pakiecie nr 35 - z racji na zakoriczenie produkgji filtra przez producenta - zgodzi sie na wydZzielenie pozycji 1 do
odrebnego pakietu? Decyzja Zamawiajqcego pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej cenowo i jakosciowo na asortyment pozostaty w
pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostaje przy dotychczasowych zapisach tresci SIWZ i zatacznikéw do nie;j.

Pytanie 273

Czy Zamawiajqcy potwierdza, Ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany byt pojazdami
wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajq dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do
wymogow ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach? Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze
negatywnie wplyngc na szczelnos¢ opakowania jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie
epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast doprowadzi¢ do
uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwdrcy sprzetu medycznego coraz
czesciej jako powdd nie uznania reklamacji, podajq przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 274

Czy zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagari Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015,
poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni sie od szkodliwego wplywu swiatta, temperatury, wilgoci i
innych czynnikdw zewnetrznych”, w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajgcy wprowadzi do umowy nastepujqcy zapis?
»~Wykonawca zobowiqzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi Srodkami transportu, czyli
pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma” posiadajgcymi mozliwos¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 275
Czy w Swietle obecnych wydarzeri Zamawiajqcy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wytqcznie z wyrobami medycznymi? Takie
rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skazeniem produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia towaru zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie 276

Czy Zamawiajqcy oczekuje, aby dostawca zaméwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku towaru w miejscu wskazanym
przez Zamawiajqcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z zaméwieniem?

Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje dostawy z roztadunkiem i rozpaletowaniem, dopuszcza obecnosé przy
sprawdzaniu zgodnosci towaru z faktura.

Pytanie 277, Pakiet 3

Czy Zamawiajqcy dopusci na zaoferowanie igly Jjednorazowego uzytku, sterylng a 100 szt. 0,9x50 opakowanie typu papier-folia, nasadki
kolorystyczne zgodnie z I1SO?
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Ocpowiedi: Brak informaciji, ktorej pozycji pakietu 3 dotyczy pytanie.

Pytanie 278, Pakiet 7

Czy Zamawiajqcy wymaga aby strzykawki w pozycji 1-4 posiadaty podwdjng skale pomiarowq oraz nazwa producenta i typ strzykawki
nadrukowane na cylindrze?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 279, Pakiet 7

Czy Zamawiajqcy wymaga aby strzykawki w pozycji 1-4 posiadaty kolorystyczne oznakowanie rozmiaru strzykawki na pojedynczym
opakowaniu kazdej sztuki oraz informacja o braku ftalanow?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 280, Pakiet 7
Czy Zamawiajgcy wymaga aby strzykawki w pozycji 5, 6 posiadaty skalowanie od 1ml do 50ml co 1ml i od 50m! do 60ml co 5mi?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 281, Pakiet 7

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 5 strzykawki pakowane w opakowania po 85 szt. tj. 153 opakowania zaokrqglone w gore do petnych
opakowar?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 282, Pakiet 7

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 6 strzykawki pakowane w opakowania po 85 szt. tj. 52 opakowania zaokrgglone w gére do petnych
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 283, Pakiet 7
Czy Zamawiajqgcy dopusci aby w pozycji 7 strzykawka pochodzita od innego producenta niz strzykawki w pozycji 1-6?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 284, Pakiet 11
Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 1 kanki CH22 7,3mmx400mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 285, Pakiet 11
Czv Zamawiajgcy dopusci w pozycji 3-8. 11, zgtebniki z konektorem w kolorze nieprzezroczystym?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 286, Pakiet 31
Czis Zamawiajqcy dopusci w pozycji 32-39, rurki Guedel’a wykonane z polietylenu PE?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 287, Pakiet 31
Czv Zamawiajqcy dopusci w pozycji 37, rurki Guedel’a rozmiar 3 dfugos¢ 90mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 288, Pakiet 31
Czv Zamawiajgcy dopusci w pozycji 38, rurki Guedel’a rozmiar 4 dfugosc 100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 289, Pakiet 32
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 6, 7, dren T-Kehtr o dtugosci ramion 16/35cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikow do niej.

Pytanie 290, Pakiet 36
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycjach 20-26 cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 291, Pakiet 38
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Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 13, 14 nebulizator o pojemnosci 6 mi?
OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 292, Pakiet 48

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w pozycji 5-8 przediuzacze posiadaty fabrycznie umieszczonq informacje na opakowaniu o objetosci
wypetnienia?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 293, Pakiet 71
Czy Zamawiajqcy ma na mysli w pozycji 1 kieliszki pakowane w opakowania po 80 szt.?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 106 000 kieliszkéw i dopuszcza pakowane po 80 sztuk.

Pytanie 294, Pakiet 71
Czy Zamawiajqcy ma na mysli w pozycji 1 kieliszki pakowane w opakowania po 75 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania 106 000 kieliszkdw.

Pytanie 295, Pakiet 71

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na ztozenie waznej
i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 296, Pakiet 83

Czy Zamawiajqgcy dopusci w pozycji 1 kaniule dozylna z portem i skrzydetkami jednorazowego uzytku, nietoksyczne, niepirogenne, do
krotkoterminowego uzytku sterylizowane tlenkiem etylenu. Dane techniczne produktu:
- igta wykonana ze stali nierdzewnej

- ostona igly: polipropylen

- cewnik wykonane z teflonu FEP

- wyposazona w skrzydetka

-z portem bocznym

- 2 linie RTG

- brak lateksu

- zastawka antyzwrotna

- jatowa, okres trwatosci 5 lat

- instrukcja uzytkowania na opakowaniu posrednim 50 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 297, Pakiet 65

Czy Zamawiajqcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 65): przedtozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych
przez producenta, ktdre bedq jawne dla Zamawiajgcego oraz innych ewentualnych wykonawcdw i stang sie potwierdzeniem wymogow
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmienic, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementow sktadowych produktu,
Jjak réwniez posiada zapis méwigcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedfug standardéw normy 1SO 11948;

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przediozenia powyzszych dokumentéw do wgladu na wezwanie
Zamawiajacego.

Pytanie 298, Pakiet 65

Czy Zamawiajqgcy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 65; pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze S o minimalnym
rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym obwodzie az 96cm, ktdre posiadajg nastepujqce parametry i cechy: ¢ chtonnos¢ co
najmniej 1770g wg normy ISO 11948-1; e jeden sciqgacz taliowy (tylny) oraz elastyczne boki produktu, ktére odpowiadajq funkcjom
przedniego sciggacza; * wskaznik chtonnosci w postaci minimum Jjednego Zdttego paska, usytutowanego w centralnej czesci wktadu
chfonnego, ktéry pod wplywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor; e cztery, elastyczne i wielokrotnego uzytku przylepcorzepy;
absorbent neutralizujqcy nieprzyjemne zapachy; © system szybkiego wchtaniania, ktdry umozliwia maksymalnie szybkie wchtanianie moczu
do srodka produktu oraz utrzymuje wilgoc¢ z dala od skéry pacjenta; * bez elementéw lateksowych; e produkt "oddychajgcy” na catej
powierzchni, paroprzepuszczalny przez wszystkie warstwy, dla 0séb z wrazliwg skérq skfonnq do podraznieri; e opakowanie zbiorcze 30
sztukowe; ® o wymiarach: o dtugos¢ catkowita pieluchomajtki 694mm, szerokosc 480mm; o diugos¢ wktadu chtonnego gérnego 340mm,
dolnego 207mm; o szerokos¢ wktadu chtonnego — 200mm; 140m; 200mm. Nalezy nadmienic, ze zbior wymagar zawartych w SIWZ
dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie dziatanie Jjest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg
konkurencje. Z naszych obserwacji wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na te same
produkty, niz w sytuacji, gdy sq dopuszczeni inni wykonawcy.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 299, Pakiet 65



5

Czv Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 65; pozycja: 2): pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze M o minimalnym
rekomendowanym obwodzie 73cm i maksymalnym obwodZzie az 130cm, ktére posiadajq nastepujqce parametry i cechy: ¢ chfonnosci co
nafmniej 24009 wg normy ISO 11948-1;  jeden Sciqgacz taliowy (tyiny) oraz elastyczne boki produktu, ktore odpowiadajg funkciom
przedniego sciqgacza; e wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zéftego paska, usytutowanego w centralnej czesci wktadu
chionnego, ktory pod wptywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor; e cztery, elastyczne i wielokrotnego uzytku przylepcorzepy; o
abscrbent neutralizujgcy nieprzyjemne zapachy;  system szybkiego wchtaniania, ktéry umozliwia maksymalnie szybkie wchtanianie moczu
do srodka produktu oraz utrzymuje wilgoc z dala od skéry pacjenta; ¢ bez elementow lateksowych; o produkt "oddychajqcy" na catej
powrerzchni, paroprzepuszczalny przez wszystkie warstwy, dla 0s6b z wrazliwg skorq sktonng do podraznieri; e opakowanie zbiorcze 30
sztuzowe; ® o wymiarach: o dtugos¢ catkowita pieluchomajtki 828mm, szerokos¢ 650mm; o dlugos¢ wktadu chtonnego gérnego 466mm,
do'irego 245mm, o szerokos¢ wkiadu chtonnego — 245mm, 145mm, 245mm. Nalezy nadmieni¢, ze zbiér wymagari zawartych w SIWZ
dovaszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdy: uniemozliwia uczciwg
konkurencje. Z naszych obserwacji wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na te same
procukty, niz w sytuacji, gdy sq dopuszczeni inni wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 300, Pakiet 65

Czv Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 65; pozycja: 3): pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze L o minimalnym
rekomendowanym obwodzie 92cm i maksymalnym obwodzie az 160cm, ktére posiadajq nastepujqce parametry i cechy:  chtonnosci co
naimniej 2700g wg normy ISO 11948-1; e jeden sciggacz taliowy (tylny) oraz elastyczne boki produktu, ktére odpowiadajq funkcjom
przedniego Sciqgacza; * wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego Zdttego paska, usytutowanego w centralnej czesci wktadu
chionnego, ktdry pod wplywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor; © cztery, elastyczne i wielokrotnego uzytku przylepcorzepy; »
abscrbent neutralizujgcy nieprzyjemne zapachy; ° system szybkiego wchtaniania, ktéry umozliwia maksymainie szybkie wchitanianie moczu
do $vodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta;  bez elementow lateksowych; * produkt "oddychajgcy” na catej
pow’erzchni, paroprzepuszczalny przez wszystkie warstwy, dla 0séb z wrazliwg skérq sktonnq do podraznieri; » opakowanie zbiorcze 30
sztukowe; ® o wymiarach: o diugosc catkowita pieluchomajtki 976mm, szerokos¢ 800mm; o dtugos¢ wktadu chtonnego gérnego 616mm,
do’n2go 210mm; o szerokos¢ wktadu chtonnego — 295mm, 160mm, 295mm. Nalezy nadmienic¢, ze zbiér wymagan zawartych w SIWZ
dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg
konkurencje. Z naszych obserwacji wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na te same
proaukty, niz w sytuacji, gdy sq dopuszczeni inni wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 301, Pakiet 65

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 65, pozycja 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg, pakowane
a’§6szt, o chtonnosci co najmniej 466g, ktérych retencja badana jest metodq 19-48-01, a wyniki sq inne niz wymagane w SIWZ? Nalezy
nadrienic, ze wymagania zawarte w SIWZ typu, cytuje: ,retencia wg. NAFC 270g” spetnia tylko jeden producent, co ogranicza mozliwosc
ztazenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP. Organizacia NAFC jest organizacjq prywatng
kterej badania petniq funkcje czysto poglgdowq na temat danego produktu - dla klienta, ktdry zlecit wykonanie badania. Badanie
wykenane w NAFC nie jest wigzqce i wymagane przez polskie prawo PZP, jak réwniez EU PZP. Produkty firmy Essity i ich retencja badana
jest metodq 19-48-01, ktora posiada innqg metodologie badania stqd tez przedstawione sq inne wyniki. ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 302, Pakiet 65

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamdéwienia (pakiet 65, pozycja 4): mozliwos¢ przedstawienia dokumentéw potwierdzajqcych
Jjakosc produktéw dla dzieci — wystawionych przez producenta - ktdre sq réwnoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 303, Pakiet 1, pozycja 1

Zwrccamy sie z prosbq o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 1 do osobnego pakietu. Pozwoli to na przystgpienie do postepowania
wiekszej ilosci Oferentdw, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiajgcego oferty korzystniejszej cenowo.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.

Pytanie 304, Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy w Pakiecie nr 1 pozycja 1 dopusci rowniez rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane, powierzchnia
zewretrzna teksturowana, chlorowana i silikonowana, powierzchnia wewnetrzna pokryta poliuretanem i silikonowana, ksztaft
anatomiczny, mankiet z prostym zakoriczeniem i listwq adhezyjnq zapobiegajqgcq zsuwaniu sig, o grubosci cianki na palcu: 0,220mm, na
dfen. 0,200mm, mankiecie: 0,180mm, dtugos¢ min. 285mm, AQL max 0,65, niski poziom protein lateksowych - ponizej 50ug/g,
sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrob medyczny kl. lla, Srodek ochrony indywidualnej kat, I,
zgoane z EN ISO 374-1(typ B),5, EN 420, EN 455-1,2,3,4, EN 556, ISO 11137-1, odporne na min 7 cytostatykow na min 4 poziomie
odpcrnosci wg ASTM D6978, produkowane zgodnie z 1SO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnetrzne foliowe,
rekawice sktadane na pdf, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, czes¢ pionowa wyposazona w 2 otwory umozliwiajgce zwrot
nieuzytych rekawic; rozm. 5,5-9,0. Rekawice renomowanego producenta o ugruntowanej pozycji miedzynarodowej co gwarantuje wysokq
jakos¢ oferowanego asortymentu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 305, Pakiet 7, pozycja 1-4



Czy zamawiajqcy dopusci strzykawki bez skali rozszerzonej?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 306, Pakiet 7, pozycja 5-6
Czy zamawiajqcy dopusci jednostronng czytelnq skale pomiarowgq?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 307, Pakiet 8, pozycja 1-3

Prosze o dopuszczenie przyrzqdéw do przetaczania z komorq kroplowq wykonang z medycznego PVC. Zamawiajgcy w SIWZ nie stawia
wymogu aby przyrzqdy byty w catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzqdy w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie
logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 308, Pakiet 8, pozycja 2-3

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzqdu do przetaczania bez ftalanéw z informacjq na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajqcq brak zawartosci ftalanéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 309, Pakiet 8, pozycja 1-3

Prosimy aby zamawiajqgcy dopuscit przyrzqdy bez nazwy wystepujqcej bezposrednio na przyrzqdzie. Takie rozwigzanie nie ma wptywu na
jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petnq identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opako-
wanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzqdu oraz poglqdowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 310, Pakiet 8, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igly biorczej, nato-
miast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 311, Pakiet 19, pozycja 8

Pakiet 19, poz. 8 (przedniak)

1. czy zamawiajqcy dopusci wycene za 200 opakowanie szt. pakowane w roli z przeliczeniem ilosci?

2. Czy zamawiajqcy dopusci fartuch foliowy typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, o grubosci 16 mikronéw, w rozmiarze
uniwersalnym?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 312, Pakiet 33, pozycja 2-5
Czy zamawiajqcy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 313, Pakiet 58, pozycja 1-2
Whosimy o wydzielenie z Pakietu nr 58 pozycji nrr 1-2oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 58A. Wydzielenie w/w pozycji umozliwi nam ztozenie
atrakcyjnych cenowo i jakosciowo ofert, dzieki czemu Zamawiajqcy uzyska znacznie korzystniejsze oferty w przedmiotowym postepowaniu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode. Pakiet 58 zostanie podzielony na dwie czesci w nastepujacy sposéb:
58 — pozycje 1-2
58 A - pozycje 3-5.
Formularze asortymentowo-cenowe po zmianie zostang opublikowane wraz z niniejsza informacja.
Pytanie 314, Pakiet 58, pozycja 1-2
° Czy zamawiajgcy dopusci fartuch widkninowy, j.u., o gramaturze min. 25 g/m2, dtugi rekaw, zakoriczony lekkq elastyczng,
nieuciskajgcq gumkq, bez mankietu, wigzany z tytu w talii i przy szyi, niesterylny, wykonany z widkniny polipropylenowej —
jednowarstwowe?
° Czy zamawiajqcy dopusci fartuchy w jednym rozmiarze - w rozmiarze uniwersalnym - o wymiarach zblizonych do rozmiary L; o
dfugosci ok. 127 cm , szerokosci ok.160 cm i dtugosci paska (trok w talii) min. 200 cm?
° Czy zamawiajqcy wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 315, Pakiet 35, pozycja 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtréw oddechowych intermolekularnych z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, port
kapno. Wydajnos¢ nawilzania 32,3mg H20/l przy min. VT 180ml|.



OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 316, Pakiet 35, pozycja2i3

Prasimy Zamawiajqcego o dopuszczenie wymiennikow ciepta i wilgoci do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych (sztuczny nos). Wkiad
gagpkowy, mechanizm antyokluzyjny, port zatrzaskowy do odsysania, wbudowany obrotowy tgcznik tlenowy. Zwrot wilgoci na poziomie
26mg H20/L. Waga 8g. Przestrzeri martwa 19mi, sterylny oraz dopuszczenie w pozycji 3 przewodéw tlenowych, mikrobiologicznie czystych,
kompatybilnych z w/w wymiennikiem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 317, Pakiet 99

Aby precyzyjne dobrac odpowiedni asortyment prosimy Zamawidjgcego o potwierdzenie wymogu dostarczenia czujnika w zakresie
wagowym Neo, < 3 kg lub > 40 kg wykonanym w technologii Masimo SET z potqczeniem RD kompatybilnos¢ z modutem Masimo
potwierdzona pisemnie przez producent Masimo lub autoryzowany serwis Masimo? Zakres podany przez Zamawiajqcego 3 — 40 kg nie jest
prcdukowany.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 318, Pakiet 1 poz. 3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic o powierzchni gtadkiej antyposlizgowej
spetniajgcych wszystkie pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 319, Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic:

- 0 lepszym poziomie AQL — réwnym 0.65, gwarantujgcym wyzszq jakos¢ produktu. Nizszy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszq ilos¢
wadliwych wyrobow w przebadanej serii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 320, Pakiet 1 poz. 6

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshq o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic:

- 0 lepszym poziomie AQL - rownym 1,0, gwarantujgcym wyzszq jakosc¢ produktu. Nizszy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszq ilos¢
wadliwych wyrobow w przebadanej serii.

- grubosci na palcu 0.40 mm, na dtoni: 0.35mm i mankiecie 0.20 mm.

Poiostate parametry zgodnie z SINZ.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 321, Pakiet 1 poz. 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic:

- 0 lepszym poziomie AQL — rownym 1,0, gwarantujgcym wyzszq jakoS¢ produktu. Nizszy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszq ilos¢
wadliwych wyrobow w przebadanej serii.

- grubosci na palcu 0.14 mm

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 322, Pakiet 1 poz. 9

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshq o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic o poziomie AQL réwnym 1.0, grubosci na mankiecie
0.09 mm, sita zrywu po starzeniu min 9N. Rekawice zgodne z Rozporzqdzeniem (UE) 2016/425 cat.lll, Srodek Ochrony Indywidualnej,
posiadajqcy Certyfikat Badania typu UE zgodne EN I1SO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4, EN ISO 374-5. Przebadane na przenikanie
substancji chemicznych zgodnie z EN I1SO 374-1 & EN 16523-1 oraz na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z ASTMD 6978.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 323, Pakiet 17 poz. 3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra o parametrach minimalnie
rézniqcych sie od opisanych w SIWZ, zaznaczonych wyttuszczonym drukiem tj

- 1 serweta gfowna o minimalnych wymiarach 240x260cm z samoprzylepnym wycieciem w ksztatcie "U" o min. wym. 20x95cm,
wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm

- 6 tasm samoprzylepnych wykonane z wtékniny typu Spunlace 9x50cm

- 2 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetycznq siatkq

- 1 jednokomorowa samoprzylepna kieszeri na narzedzia chirurgiczne o wym. 30x40cm

Pozostaty sktad i parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatagcznikdw do niej.

Pytanie 324, Pakiet 58

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshq o wydzielenie z pakietu 58 pozycji 1 i 2 i utworzenie dwdch odrebnych pakietéw jeden na
fartuchy higieniczne drugi na fartuchy chirurgiczne. Umozliwi to naszej firmie ztozenie oferty na fartuchy chirurgiczne.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Por. pytanie nr 313.

Pytanie 325, Pakiet 58 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w pakiecie nr 19 w pozycji nr 10 oczekuje jatowego fartucha chirurgicznego z witékniny
SMS, SMMS lub SMMMS?

Odpowiedz: W pakiecie 58 pozycja nr 4 Zamawiajgcy oczekuje fartucha z wtékniny SMS.SMMS lub SMMMS.

Pytanie 326, Pakiet 64 poz. 2
Czy Zamawiajqcy dopusci Kabel do jednorazowej elektrody neutralnej o dt.5 m firmy BOWA ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 327, Pakiet 67 poz. 1
Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na ztozenie ofert przez wiekszq liczbe wykonawcow.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 328, Pakiet 67 poz. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci Elektrode neutralna, jednorazowa EMED, hydrozelowa ,
Dzielona dla dzieci i dorostych, o wymiarach 163,5x117 mm o powierzchni czynnej 103cm? ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 329, Pakiet 35 poz. 1

Czy zamawiajqcy wymaga w pakiecie 35 w pozycji 1 filtrow HEPA 13 o skutecznosci przeciwbakteryjnej 99,99999% , przeciwwirusowej
99,9999% i przeciwprqtkowej 99,999% potwierdzone certyfikatem , wydajnos¢ nawilzania na poziomie 32-36 mg przy VT 1000 ml,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 330, Pakiet 44

Czy Zamawiajqcy dopusci w pakiecie 44 cewnik permanentny 15Fr/31cm o nastepujgcym sktadzie :

1 szt. Prowadnik druciany 120cm z powtokq PTFE o przekroju: .038" (.97 mm) z jednej strony koricéwka J z drugiej strony miekka koricéwka
prosta, prowadnica umieszczona w pochewce w ksztatcie kota. Zestaw wprowadzajqcy ArrowAdvancer z naktadkq zabezpieczajgcq
1 szt. SmartSeal® rozrywalna koszulka z podwdjnq zastawkq hemostatyczng i rozszerzadtem: 16 Fr/13cm

1 szt. cienkoscienna igta punkcyjna 6,35cm/18Ga x 22" XTW

1 szt. tunelizator metalowy

2 szt. korki Luer-Lock

1 szt. opatrunek Tegaderm® 10 cm x 12 cm

1 szt. SharpsAway II™ kubek z blokadg na igty

1 szt. bezpieczny skalpel rozmiar 11

1 szt. karta indentyfikacyjna pacjenta

1 szt. rozszerzadto 12 Fr

1 szt. rozszerzadto 14 Fr

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 331, Pakiet 29, poz.5i6
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 29 poz.5 i 6 jako jednostka miary oczekuje opakowania zawierajgcego 5 sztuk ewakuatoréw
laparoskopowych? (czyli np. poz.5 razem 20opak.x5szt=100 ewakuatoréw laparoskopowych 200ml a poz.6 razem 110opak.x5szt=550
ewakuatoroéw laparoskopowych 800mi?)

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje w pozycji 5 — 20 sztuk, w pozycji 6 -110 sztuk.



Py:anie 332, Pakiet 61, poz. 1
Czy Zamawiajqcy w Pakiecie 61 poz.1 oczekuje kleszczykéw do usuwania zszywek (staplerow skérnych) jednorazowego czy
wielcrazowego uzytku?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy oczekuje kleszczykéw jednorazowych.

Pyzanie 333

Dot. Zatgcznik nr 1.4 — formularz asortymentowo-cenowy — pakiet 62, poz. 3 Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania w pakiecie 62,
poz. 3 jednorazowe, spiralne ztgcze niskiego cisnienia o lepszej niz wymagana wytrzymatosci cisnieniowej 375 PSI wyposazone w dwa
zawerki antywzwrotne? Reszta parametrow zgodhnie z opisem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pyzanie 334

Dot. Zatgcznik nr 1.4 — formularz asortymentowo-cenowy — pakiet 62, poz. 4. Czy Zamawiajqgcy dopusci do zaoferowania w pakiecie 62,
poz. 4 jednorazowe, spiralne ztgcze niskiego cisnienia o lepszej niz wymagana wytrzymatosci cisnieniowej 375 PSI? Reszta parametrow
zgodnie z opisem Zamawiajqcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do nie;j.

Pyzanie 335

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6poz. lalternatywnej kaniuli o nastepujgcych cechach:krotkie kaniule dozylne pediatryczno-
necanatologiczne w rozm. 26G0,6 -przeptyw 14 ml/min bez portu bocznego, ze zdejmowanym elementem utatwiajgcym ich wprowadzanie
do swiatta naczynia zylnego, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, o potwierdzonym klinicznie wpltywie na zmniejszenie ryzyka
wystgpienia zakrzepowego zapalenia zyt, z szczelnym koreczkiem do zabezpieczenia wkiucia, Dodatkowy otwdr przy ostrzu igly
umpzliwiajgcy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia
wyptvwu krwi). Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych paskéw radiocieniujqcych.Opakowanie bezpieczne -wyrazne
ozmaczenie rozmiaru kaniuli i daty waznosci na opakowaniu. Opakowanie typu papier-folia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pyzanie 336

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6poz. 2alternatywnej kaniuli o nastepujgcych cechach: krotkie kaniule dozylne pediatryczno-
neanatologiczne w rozm. 24G0,7-przeptyw 19ml/min bez portu bocznego, ze zdejmowanym elementem utatwiajgcym ich wprowadzanie
do swiatta naczynia zylnego, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, o potwierdzonym klinicznie wplywie na zmniejszenie ryzyka
wystgpienia zakrzepowego zapalenia Zyt, z szczelnym koreczkiem do zabezpieczenia wktucia, Dodatkowy otwor przy ostrzu igly
umo:liwiajgcy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia
wyptvwu krwi). Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych paskow radiocieniujqcych. Opakowanie bezpieczne -wyrazne
oznaczenie rozmiaru kaniuli i daty waznosci na opakowaniu. Opakowanie typu papier-folia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyzanie 337

Rozdziat XV SIWZ. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow z doktadnosciq do 3 lub 4 miejsc po
przacinku, w pozycjach ktére trzeba wyceni¢ w sztukach? Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw —sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza
sie podawanie cen z doktadnosciq do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcyjng.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 338
Pakiet nr 35, pozycja 1.Czy Zamawiajqcy dopusci filtr oddechowy elektrostatyczny z wydajnosciq nawilzania 32 mg/l przy Vt=500m|?

OcpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 339
Pakiet nr 38, pozycja 13. Czy Zamawiajqcy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 6 ml i skalowany co 2 ml przy pozostatych

parametrach bez zmian?

Ocrowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 340
Pakiet nr 38, pozycja 14.Czy Zamawiajqcy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 6 ml i skalowany co 2 ml przy pozostatych

parametrach bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 341
Pakiet nr 82, pozycja 1. Czy Zamawiajqcy dopusci ustnik do endoskopu o wymiarach otworu 21 x 26,5 mm przy pozostatych parametrach
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 342

Pakiet nr 60. Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie poz. 2, 3 i utworzenie z nich odazielnego pakietu. Pozwoli to na ztoZenie
korzystniejszej oferty cenowey,

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do niej.

Pytanie 343

Pakiet nr 60, Poz.1. Prosimy Zamawigjgcego o dopuszczenie pojemnika 30 ml z zakretkq w kolorze czerwonym, bez podziatki,

niesterylnego, z naklejanym miejscem na opis.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do niej.

Pytanie 344, Pakiet nr 68
Prosimy Zamawiajqcego o wydzielenie poz. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, i utworzenie z nich oddzielnego pakietu. Pozwoli to na

ztozenie korzystniejszej oferty cenowej.
OdpowiedZ: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do niej.

Pytanie 345
Pakiet nr 68, Poz. 13. Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 520 ml.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 346
Pakiet nr 68, Poz. 14. Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 850 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do niej.
Pytanie 347

Pakiet nr 68, Poz. 14. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 1,2 L.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 348
Pakiet nr 68, Poz. 15. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 2,3 L.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 349
Pakiet nr 68, Poz. 16. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 2,3 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 350
Pakiet nr 68, Poz. 17.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 3,4 L.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pyzanie 351
Pakiet nr 68, Poz. 18. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 5,6 L.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 352

Pakiet nr 68, Poz. 19. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 10,6 L.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 353

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pozostawienie w formularzu ofertowym wytqcznie tych pakietéw, na ktdre bedzie sktadana oferta?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode, stosowna informacja zostata zapisana w formularzu

oferty, znajduje sie w pkt 2 pod tabels.

,*taczng warto$é zaméwienia netto/brutto nalezy przeniesé z formularza asortymentowo-cenowego. Zbedne wiersze dotyczgce
pakietéw na ktére Wykonawca nie skiada oferty nalezy usunaé lub wykresli¢!”

Pytanie 354
Paxiet 96 Czy zamawiajgcy dopusci w poz 3.Petla do polipektomii owalna, obrotowa, jedorazowa2,3 mm/24mm/230 cm
poz. 4 Kleszcze biopsyjne gastroskopowe, jednorazowe, pokrywane , owalne 2,3 mm/180 cm

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 355

Zamawiajgcy w pakiecie 35 pkt. 1 wymaga , Filtr oddechowy HEPA mechanicznie-elaktrostatyczny, sterylny z wymiennikiem ciepta i
wiwgaci, port kapno. Wydajnos¢ nawilzania min.31-32mg/! przy przeptywie V=1000ml.

Czv Zamawiajqcy dopusci sterylny filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy z barierq mechanicznq i wydzielonym celulozowym wymiennikiem
ciepta i wilgoci, metodzie filtracji intermolekularnej, o bardzo wysokiej skutecznosci filtracji bakteryjnej pow. 99,9999% i wirusowej powyzej
99 9993%, przestrzeni martwej 18 ml, wadze 29 g, pojemnosci oddechowej 150-1500ml, nawilzaniu minh368mg/LH ;0 przy VT=500ml,
oporach przeptywu 1,2 cm H2o przy 30L/min, 1,4 cm H20 przy 60L/min ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

p.o. DYREKTORA . Zatwierdzit
SPZOZ w Wieluniu

.............................. ANNAFTRUS.....ooooeeeeercrsrers

podpis Kierownika Zamawiajacego lub osoby upowaznionej

Na oryginale wtasciwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus
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